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Tote bag de l’été
Personnalisez votre sac, pour 

frimer au soleil !
RDV 10h30 - Ferme de Kerzec 

Tarif C  

Paddle
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage
RDV 8h30 -  Ferme de Kerzec 

Tarif A  - Prévoir rechanges

Accrobranche
Rigolades et sensations  

fortes garanties !
RDV 12h - Ferme de Kerzec 

Tarif A  - Prévoir pique-nique

Loups Garou
Les villageois  

ont besoin de vous !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Randonnée palmée
A vous les fonds marins !

RDV 8h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir rechanges

Soirée Pizza
Qui sera  

le meilleur pizzaiolo ? 
RDV 17h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C  

Multisports
Journée défis au Parc du Lain ! 

RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Gratuit - De 10h à 16h30

Prévoir pique-nique

Gaufre party
A vos pâtes, prêt ? c’est parti ! 

RDV 14h -  Ferme de Kerzec 
Tarif C

Tournoi Mario Kart
Les rois de l’asphalte seront 
tous présents (écran géant)

RDV 14h30 -  Pôle Jeunesse 
Gratuit

VTT
Parcours du parc de Kerzec 

avec des pros
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Gratuit

Prévoir son vélo et un casque

Trampoline park
Soyez prêts à rebondir  !
RDV 13h30 - Ferme de Kerzec 

Tarif A  - Pas de jeans

Billard & babyfoot
Des challenges spéciaux 

seront mis en place
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Profession Reporter
Projet encadré par une 

photographe professionnelle
RDV 9h -  Pôle Jeunesse 

Gratuit

Soirée Barbecue
Au menu : brochettes 

assaisonnées !
RDV 17h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C  

A vos boussoles
Une boussole, une carte,  

des indices, à vous de jouer !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Calligraphie
L’art de bien écrire

RDV 14h -  Ferme de Kerzec 
Tarif D

Switch sport
Affrontez-vous entre potes

RDV 14h30 -  Pôle Jeunesse 
Gratuit

Badges
Création numérique  

et confection
RDV 14h -  Pôle Jeunesse  

Tarif D

Pétanque
Tu tires ou tu pointes ?

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec 
Gratuit

Porte-clé Wood
Création de porte-clé en bois 

personnalisé 
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C

Soirée JDS
Classiques ou nouveautés,  

à toi de jouer !
RDV 20h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Téléski
Direction le West Wake Park !

RDV 10h30 - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique  

et rechanges

Expériences à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif D

Customisation
Donnez un nouveau look  

à vos vêtements !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif C

Kingoland
Faites le plein d’attractions !

RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir pique-nique

Segway & Pocket Quad            
Plaisir, balade et sensation !

RDV 13h -  Kerlébert 
Tarif A - Prévoir pique-nique

The among us
Le célèbre jeu en grandeur 

nature
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Cluedo géant
Qui sera  

le meilleur Sherlock ?
RDV 14h - Ronquédo 

Gratuit

Bowling
Épatez-nous avec vos plus 
beaux strikes (2 parties) 
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif B

SmashBros
Affrontez-vous  

sur écran géant !
RDV 14h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Cricut Day
Personnalisez votre mobile 
avec nos outils numériques

De 14h à 17h - Pôle Jeunesse 
Gratuit 

Kayak en eau vive
Direction Inzinzac-Lochrist

RDV 13h - Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir rechanges

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous votre chemin ? 

RDV 19h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique 

et lampe torche

Soirée JDS
Découvrez les dernières 

nouveautés !
RDV 20h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Journée USA
Sports américains  
et pause burger

RDV 10h - Ferme de Kerzec  
Tarif C

Mosaïque
Création d’une oeuvre  

pleine de couleur !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif D

Journée Brazil
Repas brésilien et capoeira !

RDV 10h - Ferme de Kerzec  
Tarif C

Laser game
Vivez cette expérience  

en plein air !
RDV 14h - Ronquédo 

Tarif A 

Journée Japon
Préparation de sushi avant  
de monter sur le tatami !

RDV 10h - Ferme de Kerzec  
Tarif C

Skate
Devenez les rois de la glisse !

RDV 13h - Ferme de Kerzec  
Tarif B

Chasse au trésor
Géocaching à Quéven  
avec des récompenses
10h30/17h - Pôle Jeunesse 

Gratuit

Téléski
Direction le West Wake Park !

RDV 10h30 - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique  

et rechanges

Fifa 25
Le tournoi obligatoire  

des vacances !
RDV 14h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Porte-clés & bijoux
Créez des objets en pâte fimo

RDV 14h -  Pôle Jeunesse 
Tarif D

Panini quiz
Equipe jambon ou gruyère, il 
faudra se battre pour manger !

RDV 17h - Pôle Jeunesse 
Tarif D

Surf
Devenez les rois de la glisse !

RDV 15h - Ferme de Kerzec  
Tarif B - Prévoir pique-nique

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous votre chemin ? 

RDV 19h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique 

et lampe torche

Goûter surprise
De la gourmandise  

et plein de surprises !
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif D

Soirée Lol
Qui rit, sort !

RDV 17h30 -  Ferme de Kerzec 
Tarif C  

TARIFS* QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

INFOS PRATIQUES

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr

Dans le cadre de son partenariat avec la CAF, la ville de 
Quéven propose une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial. 

L’inscription et le paiement pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

(* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois)

Terres de Nataé
Opération nettoyage  

dans la bonne humeur.
RDV 13h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Fortnite
Version grandeur nature  

du célèbre jeu vidéo 
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Soirée JDS
Découvrez les dernières 

nouveautés !
RDV 20h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Stage Bricolo 
Stage de 3 jours encadré par les pros de Leroy Merlin.

2 jours, 3 objets pour personnaliser ta chambre  
(lampe, meuble et étagère)

De 10h à 12h et de 14h à 16h - Pôle Jeunesse - Tarif B 

Catamaran
On prend le large en équipe ! 

RDV 8h45 -  Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique  

et rechanges

Un dîner presque parfait
Préparation du dîner du lendemain,  

courses, déco, animation …  
3 équipes vont se défier pour ce dîner très spécial.

RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif C


